РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

от «    » ноября 2018 г.

О среднесрочном финансовом плане
муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»

на 2019-2021 годы.

           В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солнечное сельское поселение»    п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемые:

среднесрочный финансовый план муниципального образования «Солнечное сельское поселение» на 2019-2021 годы;

распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджетов на 2019-2021 годы.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»                                               Е.В.Миронова